

Årsredovisning
för
Närmiljö Entreprenader i Lännersta AB
556769-6942

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frank Berggren, Styrelseledamot
2024-10-14

Styrelsen och verkställande direktören för Närmiljö Entreprenader i Lännersta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet avseende trädgårdsanläggning, underhåll och service av fastigheters närmiljö samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	13 479	9 624	6 610	6 866
Resultat efter finansiella poster	1 106	945	493	504
Soliditet (%)	39	42	45	40

Nettoomsättningen har ökat till följd av dels nya kunder och dels ökad ordergång och större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	497 785	783 869	1 381 654
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		783 869	-783 869	0
Årets resultat			905 077	905 077
Belopp vid årets utgång	100 000	681 654	905 077	1 686 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	681 654
årets vinst	905 077
	1 586 731
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	750 000
i ny räkning överföres	836 731
	1 586 731

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 478 890	9 623 827
Övriga rörelseintäkter		10 865	75 874
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 489 755	9 699 701
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 579 194	-3 305 114
Övriga externa kostnader		-1 402 579	-1 039 270
Personalkostnader	2	-5 090 570	-4 119 710
Avskrivningar		-308 963	-274 256
Summa rörelsekostnader		-12 381 306	-8 738 350
Rörelseresultat		1 108 449	961 351
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 603	757
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 886	-16 829
Summa finansiella poster		-2 283	-16 072
Resultat efter finansiella poster		1 106 166	945 279
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		50 958	61 216
Summa bokslutsdispositioner		50 958	61 216
Resultat före skatt		1 157 124	1 006 495
Skatter			
Skatt på årets resultat		-252 047	-222 626
Årets resultat		905 077	783 869

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	122 223	164 539
Inventarier	4	334 526	553 872
Summa materiella anläggningstillgångar		456 749	718 411
Summa anläggningstillgångar		456 749	718 411
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 235 902	1 692 052
Övriga fordringar		207 126	64 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 423	76 509
Summa kortfristiga fordringar		2 710 451	1 833 507
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 506 320	1 190 533
Summa kassa och bank		1 506 320	1 190 533
Summa omsättningstillgångar		4 216 771	3 024 040
SUMMA TILLGÅNGAR		4 673 520	3 742 451

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		681 654	497 785
Årets resultat		905 077	783 869
Summa fritt eget kapital		1 586 731	1 281 654
Summa eget kapital		1 686 731	1 381 654
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		170 360	221 318
Summa obeskattade reserver		170 360	221 318
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	116 491
Summa långfristiga skulder		0	116 491
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		632 927	453 482
Skatteskulder		205 576	82 796
Övriga skulder		721 929	697 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 255 997	789 144
Summa kortfristiga skulder		2 816 429	2 022 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 673 520	3 742 451

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	11	9

Not 3 Arbetsmaskiner

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	211 580	211 580
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 580	211 580
Ingående avskrivningar	-47 041	-4 725
Årets avskrivningar	-42 316	-42 316
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 357	-47 041
Utgående redovisat värde	122 223	164 539

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 477 739	1 287 739
Inköp	47 301	190 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 525 040	1 477 739
Ingående avskrivningar	-923 867	-691 927
Årets avskrivningar	-266 647	-231 940
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 190 514	-923 867
Utgående redovisat värde	334 526	553 872

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	156 183	371 011
	156 183	371 011

Stockholm 2024-10-10

Frank Berggren
Frank Berggren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-10

Hans Nilsson
Hans Nilsson
Auktoriserad revisor


